il City Rea

—State

CpoatoT noM B PUXXCKoM panoHe, LlapHukase, Yanua 3ywy

PAoHbIA OOM, 3eNleHas TeppuTopusa, Tepputopus
obHeceHa Xene3HblM 3abopom, MecTa AN
HECKONbKMX MaWwwuH, 6ankoH, Tepacca,
N30/IMPOBaHHbLIE KOMHATbl 3 WT., CTYANO, KYXHSA
obbeanHeHa ¢ rocTUHHOW, rapaepobHas, noacobka,
nosiHas oTAenka , Nojbl C NOAOrPEBOM B BaHHONM,
MHOXXECTBO CaHY3/10B, BaHHa, Ayl eBas KabuHa,
CTpaTermyeckn BbIrOAHOE MECTO, A0 MOPS 2 KM,
CITY REAL ESTATE ID - 517876

KoHTaKTbI:
Arina Umpirovica, +371 29821409, arina@cityreal.lv

MoaTwnn:

LUeHa:

LleHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnu:
KoMHaTbl:

Bcero sTaxen:
PeMOHT:
YpobcTsa:
Mebenb:

517876
[lom

PAagHbIN oOM
1300.00 EUR
10.97 EUR
118.50 m?
1800 m?

4

2
KanuTasbHbIN
BCe

HeT

"Swedbank" AS
LV80HABA0551013020827 Pura, LV-1010

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

Yn. bpyHuHueky 8-2

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



