

Сдаают дом в Рижском районе, Царникаве, Улица Зушу



Рядный дом, зеленая территория, территория обнесена железным забором, места для нескольких машин, балкон, террасса, изолированные комнаты 3 шт., студио, кухня объединена с гостиной, гардеробная, подсобка, полная отделка , полы с подогревом в ванной, множество санузлов, ванна, душевая кабина, стратегически выгодное место, до моря 2 км, CITY REAL ESTATE ID - 517876

ID:	517876
Тип:	Дом
Подтип:	Рядный дом
Цена:	1300.00 EUR
Цена м2:	10.97 EUR
Площадь:	118.50 m ²
Площадь земли:	1800 m ²
Комнаты:	4
Всего этажей:	2
Ремонт:	капитальный
Удобства:	все
Мебель:	нет

Контакты:

Arina Umpiroviča, +371 29821409, arina@cityreal.lv